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Apartmani na Zlatiboru kod Mone ID#1404, Cajetina, a8 5

Galaksija nekretnine
Galaksija

nekretnine

Galaksija nekretnine d.o.o.
(Reg. br: 801)

Selling and renting
https://www.galaksijanekretnin
e.com/

Serbia

Grad Beograd

Zvezdara

Beograd (Zvezdara)

11000

Krfska 22

064/63-55-384
060/3353-953

801

U cloglas

Service Type:
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Region:
City:

City area:
Y
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Mobile:
Phone:
Reg No.:

Apartmani na Zlatiboru kod Mone ID#1404

éﬁ

40.00 m2

2

4

2

1

80,000.00 €
27.01.2024

Serbia
Centralna Srbija
Cajetina

Krfska

31315
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Adresa:

Postanski broj:
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PRODAJA Stan 2.0: ZLATIBORSKI OKRUG- Zlatibor-Centar, , Krfska, 40m2, ralal coleglas

80000 eur Agencijska provizija 2%
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